CAP. CXX. Lin. 2. συνεβούλευτε) συνεβούλευε *Pb.* ξυμβούλευεν *F.* l. 3. πανδημί) πανδημί *Pf.* l. 4. ἰκέτας τῶν θεῶν,

παραιτεομένους) ἰκέτας, τὸν θεὸν παραιτ. *Pb.* Vulgatum tenet *F.* et *Pf.* cum aliis. *l.* 5. τὸ λοιπὸν *Arch. Vind. Ask. Pass. Med. Fragm. Paris.* Antea τῶν λοιπῶν. — Sic *Pb. Pc.* *Ibid.* ἀπαμύνειν) ἀπαμυνεῖν *F. Pa. Pf.* atque etiam *Ald.* Vulgatum primus edidit *Steph.* *l.* 6. παροχομένων) παρεχομ. *Arch. Ald.* — Correxerit *Steph.* suffragantibus mssis. *l.* 8. παρέχειν γὰρ) Abest γὰρ *Ask.* *l.* 9. ὁμοῖα h. l. edd. omnes, nec aliud e mssis adfertur: unus *F.* ὁμοῖα, male. *l.* 10. Ξέξσα) Ξέξην *F.* et *Pf.* *l.* 11. διατριβῆναι) ἐκτριβῆναι *Fragm. Paris.* — Idque equidem recepturus eram, nisi pro vulgato auctoritas *Hesychii* invocari posset, quod tamen vel sic mendosum videtur. *l.* 12. ὁμοῖως) ὅμως praeunte *Reiskio* corrigendum censuit *Schaef.* ad *Gregor.* de *Dialect.* p. 631. nuperae edit. Equidem vulgatum non sollicitem: nec video, quidni bene graece ὁμοῖως pro ὅμως eadem ratione dici potuerit, qua gallico sermone *également*, et germanico *gleichwohl*, pro eo quod latine *tamen* sonat, haud raro usurpamus. Taceo, ipsam particulam ὁμως primitiva sua notione vix ab ὁμοῖως differre. De usu vero huius adverbii apud Graecos consuli possunt quae ad *Polyb.* I. 59, 1. olim adnotavimus.

CAP. CXXI. Lin. 3. παρεύεσθαι τὰς νέας *Arch. Ask. Pass.* — et *F.* quos sequi placuit. Vulgo τὰς νέας παρεύεσθαι. *l.* 5. συντομώτατον) συντομώτερον *Arch. Vind.* *l.* 7. τρεῖς μοῖρας) ἐς τρεῖς μοῖρας *Suid.* in Δάσασθαι. — Ignorant ἐς *Herodotei* libri omnes. *l.* 8. περὶ στρατὸν) Non legunt vocem στρατὸν *Arch. Vind.* — Et nullo incommodo abesse hoc vocab. poterat. Vide III. 25, 9. IV. 128, 11 seq. *l.* 11. τριτημοσίς) Citavit *Suid.* in voce. *l.* 12. Τριτανταίχμης margo *Steph. Arch. Vind. Pass. Ask. Brit. Valla.* [*F. Paris.*] Alii cum *Aldo* Τριτανταίχμ. [Nempe sic *Gronovius* cum *Aldo*, veram scripturam ex *Med.* enotare oblitus.] Porro Γέργις *Med. Pass. Ask. Brit. Valla.* [*F. Pa. Pc.*] Γέργις *Arch. Vind.* [Γέργις *Pb.*] Antea Σέργις. Quibus de nominibus ad c. 82. satis. *l.* 15. Σμερδομένα *Med. Pass. Ask. Vind. Arch. Valla.* [*F. Paris.*] Prius Σμερδόμενα. — Praecedens ἀντιέων et cap. 122, 6. τευτέων in foem. gen. cum aliis tenet *F.*

CAP. CXXII. Lin. 2. διεπέλωσε *Med. Ask. Pass. Paris. A.* Alii διέπλωσε, quod eodem tendit. — Videtur non *Paris. A.* sed *Paris. C.* debuisse *Wess.* qui est noster *Pb.* nam in *Pa.* et *Pc.* διέπλωσε scribi diserte monetur in nostris Excerptis: sic vero etiam noster *F. l. 4.* Ἀσσατε) *Steph. Byzant.* in voce. — Ἀσσά τε acute ed. *Wess.* cum praecedd. Rectius penacute ed. *Schaeff.* ut apud *Steph. Byz.* Et sic *F.* et *Pa. b. c. d. Ib.* Πίλωρος) Πίδλωρος *Ask.* nec dissimilis *Med.* scriptura. Πίλωρος *Arch. Brit. Valla.* [nescio an consentiente *Pd.*] Antea Πίδωρος. — Sic *Pa. Pb. Pc.* item *Med.* sed in hoc (referente *Gron.*) super δ inter lineas scripta litera λ. Πιδωρός acute *F. l. 5.* Σάργη *Med. Pass. Ask.* [*F.* puto et *Pb. Pd.*] Aliis Σάργη. — Sic *Pa. Pc. Ib.* ὡς καὶ) Abest καὶ *F. l. 6.* ἀπιέμενος *Med. Pass. Ask.* Ceteri ἀπικόμενος. — Hoc ex uno nostro *Pd.* citatur; unde colligo in ἀπιέμενος consentire *Pa. Pb. Pc.* In *F. h. l.* hiatus est: temere enim, inde ab ἔπλεε ἀπιέμενος, decem verba praetermisit scriba. *l. 8.* Τορωναίην) Κορωναίην *Ask. Pass.* perperam. — Sic et *F. Pb.* Sed iidem mox recte Τορώνην cum aliis. *l. 9.* παρελάμβανε *Arch. Ask. Pass. Vind.* [*F. Pd.*] uti mox: non παρέλαβε, quomodo olim. — παρέλαβε *Pa. Pb. Pc.* sicut paulo ante. *l. 10.* Μηκύβερναν) Μηκύβερναν *Arch. Μηκύβερναν Vind. l. 11.* Σιδωνίη) Σιδονίη *F.*